

# ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД СУХИНИЧИ»

Калужская область

## ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШЕНИЕ

от 28 122016 г.

No 40

Об утверждении изменений и дополнений в «Правила землепользования и застройки городского поселения «Город Сухиничи»»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения "Город Сухиничи", с учетом протокола публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в правила землепользования и застройки городского поселения "Город Сухиничи" и заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в правила землепользования и застройки городского поселения "Город Сухиничи" от 23.12.2016 года, Городская Дума городского поселения «Город Сухиничи», РЕШИЛА:

- 1. Утвердить изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки городского поселения "Город Сухиничи" (приложение).
- 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Город Сухиничи» в сети Интернет.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Городской Думы по нормотворчеству (Потапчук О.П.) и администрацию городского поселения «Город Сухиничи».

Глава города городского поселения «Город Сухиничи»

Rys-

Т.Ю.Кулабухова

#### **ЗАКЛЮЧЕНИЕ**

о результатах публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Сухиничи», от 23 декабря 2016 года.

Инициатор проведения публичных слушаний	Городская Дума городского поселения "Город Сухиничи"
Дата проведения Время проведения	23 декабря 2016 года. 15.20 часов
Место проведения	общественная приемная администрации городского поселения "Город Сухиничи" по адресу: г.Сухиничи, ул. Ленина, дом 56"а"

Публичные слушания проводят члены комиссии по проведению публичных слушаний, депутаты Городской Думы ГП "Город Сухиничи".

В публичных слушаниях принимают участие, работники администрации ГП "Город Сухиничи".

В результате обсуждения проекта изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Сухиничи», принято решение:

- 1.Поддержать проект изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Сухиничи».
- 2. Согласиться с проектом изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Сухиничи».
- 3. Представить заключение и протокол публичных слушаний в Городскую Думу городского поселения «Город Сухиничи».
- 4. Опубликовать результаты публичных слушаний на официальном сайте городского поселения «Город Сухиничи».

Заместитель главы администрации ГП «Город Сухиничи»-председатель комиссии по проведению публичных слушаний

В.В. Алексанов

#### ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Сухиничи»,

от 23 декабря 2016 года.

г.Сухиничи

Инициатор проведения публичных слушаний	Городская Дума городского поселения "Город Сухиничи"
Дата проведения Время проведения	23 декабря 2016 года. 15.00 часов
Место проведения	Здание администрации городского поселения "Город Сухиничи" по адресу: г Сухиничи, ул. Ленина, дом 56"а" (общественная приемная)

Публичные слушания проводят члены комиссии по проведению публичных слушаний.

В публичных слушаниях принимают участие, Депутаты Городской Думы городского поселения «Город Сухиничи», работники администрации ГП "Город Сухиничи".

#### Повестка дня:

1. Обсуждение проекта изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Сухиничи». СЛУШАЛИ: Архитектора МР «Сухиничский район» - В.Н. Райкевича (по согласованию), который доложил собравшимся о необходимости рассмотрения проекта изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Сухиничи».

Принятие проекта позволит качественно улучшить условия жизни населения, а также создаст дополнительные возможности для социально-экономического развития территории.

**ВЫСТУПИЛИ:** Чубыкин Н.И. – депутат Городской Думы ГП «Город Сухиничи», Туманова Е.В. - ведущий специалист администрации ГП «Город Сухиничи». В ходе публичных слушаний замечаний и предложений не поступило.

### Заключение по результатам публичных слушаний:

Согласиться с проектом изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение «Город Сухиничи».

Голосовали: "за" 10 чел., "против" нет, "воздержались" нет. Направить данный протокол в Городскую Думу ГП "Город Сухиничи" для рассмотрения.

Заместитель главы администрации ГП «Город Сухиничи»-председатель комиссии по проведению публичных слушаний

В.В. Алексанов